

ROZPOČET

Stavba: SO 02 Rekonstrukce kuchyně
Objekt: Stavební práce nad rámec SOD



Objednatel: Krajský dětský domov
Zhotovitel: SOKOSTAV HT, s.r.o.
Místo: Karlovy Vary

Zpracoval: Ing. Pavel Karas
Datum: 14. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						18 218,24	2,347
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						5 637,23	2,347
14	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,870	565,00	2 186,55	0,151
3	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,818	3 820,00	3 124,76	2,007
15	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,084	3 880,00	325,92	0,190
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						5 802,31	0,000
2	965001	Bourání betonového kanálu	m	2,600	850,00	2 210,00	0,000
1	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2	m3	1,363	551,00	751,01	0,000
12	974031145	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm	m	12,900	119,00	1 535,10	0,000
13	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	4,200	311,00	1 306,20	0,000
94 Lešení a stavební výtahy						569,09	0,000
4	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	12,480	45,60	569,09	0,000
997 Přesun sutě						4 343,74	0,000
5	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,373	521,00	1 757,33	0,000
6	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,373	254,00	856,74	0,000
7	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	77,579	13,60	1 055,07	0,000
<i>Poznámka k položce:, celkem 24Km</i>							
8	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	3,373	200,00	674,60	0,000
998 Přesun hmot						1 865,87	0,000
17	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,347	795,00	1 865,87	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						38 760,57	0,000
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						7 832,00	0,000
18	721001	Práce - demontáž, montáž, napojení, přesun hmot	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000
20	Mat001	HT trubky, tvarovky, přechody	kpl	1,000	3 982,00	3 982,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
29	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	-1,000	1 650,00	-1 650,00	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 13 640,00 0,000

21	722001	Práce - vypuštění, napuštění, demontáž, napojení, navaření, přesun hmot	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	0,000
19	722002	Kompletace	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	0,000
22	Mat002	PPR trubky, tvarovky, izolace, ventily, roháčky, Cu přechody	kpl	1,000	2 640,00	2 640,00	0,000

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 360,00 0,000

23	723001	Práce - demontáž, montáž, napojení, svářecí souprava, přesun hmot	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	0,000
24	MAT003	Fe trubka, varná kolena, plynové ventily, objímky, nerezové dopojovací hadice	kpl	1,000	3 360,00	3 360,00	0,000
25	723002	Revize plynovodu	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 650,00 0,000

27	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru, vypuštění, napuštění	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

751 Vzduchotechnika 1 474,00 0,000

26	751001	Rozšíření potrubí s nasáváním	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
16	751398012	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	274,00	274,00	0,000

784 Dokončovací práce - malby 3 804,57 0,000

9	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,260	19,50	785,07	0,000
10	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,260	56,40	2 270,66	0,000
11	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	40,260	18,60	748,84	0,000

OST Ostatní -1 000,00 0,000

28	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	-4,000	250,00	-1 000,00	0,000
----	---------	---	-----	--------	--------	-----------	-------

Poznámka k položce.: přípomocné práce ZTI

Celkem 55 978,81 2,347